Главному государственному инспектору
по маломерным судам МЧС России по

Республике Татарстан С.А. Салину

_______________________________, проживающего по

____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зарегистрировать подвесной лодочный мотор Tohatsu M90A, заводской номер 20824, для установки на моторную лодку индивидуальной постройки «Карина-55», к заявлению прилагаю следующие документы:

1. Инструкция по эксплуатации лодочного мотора.

2. Технические характеристика судна.
3. Копию договора купли-продажи мотора

22 июня 2007 г.

_______________________